[image: ]
[image: ]

EDITAL Nº ___/202__ - IFMS
ATA DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO

Aos _______ dias do mês de _______________ de dois mil e vinte e ______, no Campus ___________ do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, na Reitoria, localizada na _______________________________________, tiveram início as atividades da Comissão de Aferição da Veracidade da Autodeclaração prestada por candidatos negros, para fins do disposto no Edital nº ____/202__.

Ocorrências:

Nada mais havendo a tratar, encerra-se esta ata que foi assinada pelos membros da Comissão.

	__________________________________
Presidente

	__________________________________
Membro

	__________________________________
Membro

	__________________________________
Membro

	__________________________________
Membro

	__________________________________
Membro

[image: ]

[image: ]

image2.jpg
MINISTERIO DA EDUCAGAQ
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
. . : INSTITUTO
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso do Sul FEDERAL

Mato Grosso do Sul

image1.jpg
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL
R. Ceard, 972 | Bairro Santa Fé | 79021-000 | Campo Grande, MS | Tel.: (67) 3378-9500 | www.ifms.edu.br | reitoria@ifms.edu.br